

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 6581a-16

Stavba: Stavební úpravy bytového domu Stavbařů 205, Strakonice - KZS (UN)

KSO:

Místo: Strakonice, Sídliště Stavbařů

CC-CZ:

Datum: 6.12.2016

Zadavatel:

Město Strakonice, Velké nám. 2, Strakonice

IČ:

002 51 810

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Jiří Urbánek, Velké nám.54,Strakonice

IČ:

735 52 771

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci cenová soustava označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky

Cena bez DPH

1 623 259,83

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	1 623 259,83	243 488,97

Cena s DPH

v

CZK

1 866 748,80

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 6581a-16

Stavba: Stavební úpravy bytového domu Stavbařů 205, Strakonice - KZS (UN)

Místo: Strakonice, Sídliště Stavbařů

Datum: 6.12.2016

Zadavatel: Město Strakonice, Velké nám. 2, Strakonice

Projektant: Jiří Urbánek, Velké nám.54,S

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 623 259,83	1 866 748,80	
6581a-16	Stavební úpravy bytového domu Stavbařů 205, Strakonice - KZS (UN)	1 623 259,83	1 866 748,80	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy bytového domu Stavbařů 205, Strakonice - KZS (UN)

KSO:
Místo: Strakonice, Sídliště Stavbařů

CC-CZ:
Datum: 6.12.2016

Zadavatel:
Město Strakonice, Velké nám. 2, Strakonice

IČ: 002 51 810
DIČ:

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Jiří Urbánek, Velké nám.54,Strakonice

IČ: 735 52 771
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

1 623 259,83

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	1 623 259,83	15,00%	243 488,97

Cena s DPH

v CZK

1 866 748,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytového domu Stavbařů 205, Strakonice - KZS (UN)

Místo: Strakonice, Sídliště Stavbařů

Datum: 6.12.2016

Zadavatel: Město Strakonice, Velké nám. 2, Strakonice

Projektant: Jiří Urbánek, Velké nám

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 623 259,83

HSV - Práce a dodávky HSV

943 395,00

1 - Zemní práce

24 988,74

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

793 671,41

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

84 011,90

997 - Přesun sutě

31 180,55

998 - Přesun hmot

9 542,40

PSV - Práce a dodávky PSV

679 864,83

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

22 740,20

713 - Izolace tepelné

142 277,24

743 - Elektromontáže

12 792,00

762 - Konstrukce tesařské

81 251,80

764 - Konstrukce klempířské

101 189,75

765 - Konstrukce pokrývačské

141 581,00

767 - Konstrukce zámečnické

110 687,79

771 - Podlahy z dlaždic

47 693,50

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

12 714,05

783 - Dokončovací práce - nátěry

6 937,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytového domu Stavbařů 205, Strakonice - KZS (UN)

Místo: Strakonice, Sídliště Stavbařů

Datum: 6.12.2016

Zadavatel: Město Strakonice, Velké nám. 2, Strakonice

Projektant: Jiří Urbánek, Velké nám.54, Strakonice

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 623 259,83

D HSV Práce a dodávky HSV **943 395,00**

D 1 Zemní práce **24 988,74**

1	K	132212102	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	10,528	500,00	5 264,00	CS ÚRS 2016 02
2	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	10,528	45,00	473,76	CS ÚRS 2016 02
3	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	10,528	200,00	2 105,60	CS ÚRS 2016 02
4	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	10,528	50,00	526,40	CS ÚRS 2016 02
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	10,528	10,00	105,28	CS ÚRS 2016 02
6	K	213141131	Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu do 1:1 š do 3 m	m2	121,400	25,00	3 035,00	CS ÚRS 2016 02
7	M	693110030	geotextilie tkaná (polypropylen) 215 g/m2	m2	133,540	15,00	2 003,10	CS ÚRS 2016 02
8	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	10,528	750,00	7 896,00	CS ÚRS 2016 02
9	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	17,898	200,00	3 579,60	CS ÚRS 2016 02

VV 10,528*1,7 17,898

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **793 671,41**

10	K	620010R01	Oprava stávajících staticky narušených panelů-oprava trhlin, reprofilace (předpoklad)	kus	10,000	1 500,00	15 000,00	
----	---	-----------	---	-----	--------	----------	-----------	--

VV 10 10,000

11	K	620010R11	Oprava a reprofilace lodžiových stropních panelů-lokální opravy	kus	12,000	1 800,00	21 600,00	
----	---	-----------	---	-----	--------	----------	-----------	--

12	K	621142001	Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	125,266	225,00	28 184,85	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

VV "podhledy lodží, parapety, rohy izolantu" 125,266 125,266

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	621531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	125,266	260,00	32 569,16	CS ÚRS 2016 02
14	K	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	603,997	22,00	13 287,93	CS ÚRS 2016 02
15	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	203,400	185,00	37 629,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		"IV.NP (mansarda a podkroví)" 171,4		171,400			
	VV		"Zesílení I.NP do 2000mm" 32		32,000			
16	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	185,480	470,00	87 175,60	CS ÚRS 2016 02
17	M	283764150	deska z extrudovaného polystyrénu XPS tl.30 mm	m2	194,754	81,00	15 775,07	CS ÚRS 2016 02
	VV		185,48*1,05		194,754			
18	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	11,670	540,00	6 301,80	CS ÚRS 2016 02
19	M	283764250	deska z extrudovaného polystyrénu XPS tl. 160 mm	m2	12,254	435,00	5 330,49	CS ÚRS 2016 02
	VV		11,67*1,05		12,254			
20	K	622221011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 80 mm	m2	80,531	535,00	43 084,09	CS ÚRS 2016 02
21	M	631515190	deska minerální izolační fasádní tl. 50 mm	m2	84,558	159,00	13 444,72	CS ÚRS 2016 02
	VV		80,531*1,05		84,558			
22	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 160 mm	m2	245,727	630,00	154 808,01	CS ÚRS 2016 02
	VV		237,587+8,14		245,727			
23	M	631515150	deska minerální izolační fasádní tl. 120 mm	m2	8,547	345,00	2 948,72	CS ÚRS 2016 02
	VV		8,14*1,05		8,547			
24	M	631515380	deska minerální izolační fasádní tl. 160 mm	m2	249,466	460,00	114 754,36	CS ÚRS 2016 02
	VV		237,587*1,05		249,466			
25	K	622251001	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za montáž pod keramický obklad	m2	8,140	150,00	1 221,00	CS ÚRS 2016 02
26	K	622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	197,150	12,00	2 365,80	CS ÚRS 2016 02
	VV		185,48+11,67		197,150			
27	K	622251105	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny	m2	318,118	18,00	5 726,12	CS ÚRS 2016 02
	VV		80,531+237,587		318,118			
28	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	958,600	15,00	14 379,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		21+470+104+106+257,6		958,600			
29	M	590515020	profil dilatační rohový , dl. 2,5 m	m	23,100	110,00	2 541,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		21*1,1		23,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	M	590514700	lišta rohová Al 22 / 22 mm perforovaná	m	517,000	9,00	4 653,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		470*1,1		517,000			
31	M	590515120	profil parapetní - LPE plast 2 m	m	114,400	27,00	3 088,80	CS ÚRS 2016 02
	VV		104*1,1		114,400			
32	M	590514740	lišta rohový Al s prolisem (standard) délka 2,5 m	m	116,600	18,00	2 098,80	CS ÚRS 2016 02
	VV		106*1,1		116,600			
33	M	590514760	profil okenní začišťovací s tkaninou - 9 mm/2,4 m	m	283,360	19,00	5 383,84	CS ÚRS 2016 02
	VV		257,6*1,1		283,360			
34	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	51,000	430,00	21 930,00	CS ÚRS 2016 02
35	K	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	362,853	255,00	92 527,52	CS ÚRS 2016 02
	VV		237,587+125,266		362,853			
36	K	627991019	Těsnění nebo větší úpravy spár obvodového pláště PUR pěnou pl 1200 mm2 vč. DMTŽ stávajících těsnících pryžových provazců	m	131,396	105,00	13 796,58	
37	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	205,817	20,00	4 116,34	CS ÚRS 2016 02
38	K	629995101	Očistění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	603,997	15,00	9 059,96	CS ÚRS 2016 02
39	K	644941111	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 150 mm	kus	22,000	55,00	1 210,00	CS ÚRS 2016 02
40	M	562456460	mřížka větrací plast VM 110 B bílá se síťovinou	kus	22,000	85,00	1 870,00	CS ÚRS 2016 02
41	K	783822111	Tmelení prasklin šířky do 5 mm na omítkách disperzním tmelem	m	55,000	65,00	3 575,00	CS ÚRS 2016 02
42	K	783826615	Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	244,697	50,00	12 234,85	CS ÚRS 2016 02

D 9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

84 011,90

43	K	916001R01	D+MTŽ budky pro rorýse dvojité pro zapuštění do KZS 655x210x260mm, mat.plast, vlet.otvory 70x30mm	kus	1,000	1 400,00	1 400,00	
44	K	916002R02	D+MTŽ budky pro netopýry pro zapuštění do KZS 200x450x125mm, mat.plast, vlet. otvor 150x90mm	kus	1,000	1 400,00	1 400,00	
45	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	445,670	35,00	15 598,45	CS ÚRS 2016 02
46	K	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	38,650	45,00	1 739,25	CS ÚRS 2016 02
47	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	13 370,100	1,00	13 370,10	CS ÚRS 2016 02

VV

445,67*30

13 370,100

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	K	941111222	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	1 159,500	1,00	1 159,50	CS ÚRS 2016 02
VV		38,65*30			1 159,500			
49	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	445,670	26,00	11 587,42	CS ÚRS 2016 02
50	K	941111822	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	38,650	30,00	1 159,50	CS ÚRS 2016 02
51	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	484,320	6,00	2 905,92	CS ÚRS 2016 02
52	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	14 529,600	0,05	726,48	CS ÚRS 2016 02
VV		484,32*30			14 529,600			
53	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	484,320	4,00	1 937,28	CS ÚRS 2016 02
54	K	944711114	Montáž záchytné stříšky š přes 2,5 m	m	2,000	65,00	130,00	CS ÚRS 2016 02
55	K	944711214	Příplatek k záchytné stříšce š přes 2,5 m za první a ZKD den použití	m	60,000	2,00	120,00	CS ÚRS 2016 02
VV		2*30			60,000			
56	K	944711814	Demontáž záchytné stříšky š přes 2,5 m	m	2,000	45,00	90,00	CS ÚRS 2016 02
57	K	994761R02	MTŽ+DMTŽ stavebního výtahu do v.10m vč. revize	kus	1,000	8 500,00	8 500,00	
58	K	994792R03	Pronájem stavebního výtahu po dobu realizace stavby	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
59	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	m	5,000	180,00	900,00	CS ÚRS 2016 02
VV		"Dlažba" 5			5,000			
60	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	16,800	220,00	3 696,00	CS ÚRS 2016 02
VV		"Režné zdivo" 16,8			16,800			
61	K	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200 mm	m	1,600	300,00	480,00	CS ÚRS 2016 02
VV		"Podezdívka oplocení" 1,6			1,600			
62	K	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3	m3	3,520	600,00	2 112,00	CS ÚRS 2016 02
VV		"Režné zdivo - pro vložení izolantu" 3,52			3,520			
D 997 Přesun sutě							31 180,55	
63	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	30,872	300,00	9 261,60	CS ÚRS 2016 02
64	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	30,872	200,00	6 174,40	CS ÚRS 2016 02
65	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	154,360	15,00	2 315,40	CS ÚRS 2016 02
VV		30,872*5			154,360			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
66	K	979999999	Poplatek za skládku - čistá stavební suť	t	27,785	350,00	9 724,75	
67	K	989999999	Poplatek za skládku - nebezpečný odpad	t	3,087	1 200,00	3 704,40	
D 998			Přesun hmot				9 542,40	
68	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	31,808	300,00	9 542,40	CS ÚRS 2016 02
D PSV			Práce a dodávky PSV				679 864,83	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				22 740,20	
69	K	711132210	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše na sucho nopovou folií	m2	26,640	80,00	2 131,20	CS ÚRS 2016 02
70	K	711193121	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí kaší	m2	58,560	350,00	20 496,00	CS ÚRS 2016 02
71	K	998711103	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 60 m	t	0,226	500,00	113,00	CS ÚRS 2016 02
D 713			Izolace tepelné				142 277,24	
72	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	97,200	35,00	3 402,00	CS ÚRS 2016 02
73	K	713131135	Montáž izolace tepelné stěn nastřelením rohoží, pásů, dílců, desek vně objektu	m2	247,345	235,00	58 126,08	CS ÚRS 2016 02
74	K	713131135	Montáž izolace tepelné stěn nastřelením rohoží, pásů, dílců, desek vně objektu	m2	6,600	150,00	990,00	CS ÚRS 2016 02
VV			"Spáry mezi izolačními panely" 6,6		6,600			
75	K	713191114	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí pásem asfaltovým položeným volně	m2	97,200	45,00	4 374,00	CS ÚRS 2016 02
76	M	628111200	pás asfaltovaný A330	m2	116,640	18,00	2 099,52	CS ÚRS 2016 02
VV			97,2*1,2		116,640			
77	M	283764000	deska z extrudovaného polystyrénu XPS- 1250 x 600	m3	5,360	2 750,00	14 740,00	CS ÚRS 2016 02
VV			33,5*0,16		5,360			
78	M	631403530	deska omítková fasádní 500x1000x100 mm - MIV	m2	30,080	288,00	8 663,04	
79	M	631403100	deska omítková 500x1000x120 mm	m2	6,600	330,00	2 178,00	
80	M	631403110	deska omítková fasádní 500x1000x140 mm - zateplení IV.NP (mansarda)+podkrovní stěny	m2	171,400	150,00	25 710,00	
81	M	631537070	deska izolační z minerální vlny tl. 160 mm	m2	102,600	175,00	17 955,00	CS ÚRS 2016 02
82	M	631403500	deska omítková 500x1000x50 mm - vnější parapet, ostění	m2	12,365	140,00	1 731,10	
83	K	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	4,617	500,00	2 308,50	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 743			Elektromontáže					12 792,00
84	K	743362R03	Blíže nespecifikované práce při úpravě hromosvodové soustavy	hod	10,000	250,00	2 500,00	
85	K	743R01	H DMTŽ stávajících rozvodů hromosvodu	kus	1,000	500,00	500,00	
86	K	743621120	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D přes 10mm s podpěrrou	m	46,000	130,00	5 980,00	CS ÚRS 2016 02
87	M	354420400	zemnicí drát FeZn 8mm pro jímací vedení hromosvodové soustavy	m	46,000	27,00	1 242,00	
88	M	354418300	úhelník ochranný OU 1.7 na ochranu svodu 1,7 m	kus	4,000	175,00	700,00	
89	M	354418600	svorka SJ 1 k jímací tyči-4 šrouby	kus	4,000	35,00	140,00	
90	M	354418850	svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm	kus	10,000	15,00	150,00	CS ÚRS 2016 02
91	M	354414150	podpěra vedení do zdiva 300 mm	kus	46,000	20,00	920,00	
92	M	354414900	podpěra vedení na hřebenáče a prežovou krytinu 120 mm	kus	20,000	24,00	480,00	
93	M	354419250	svorka zkušební SZ pro lano (drát) D6-12 mm	kus	4,000	45,00	180,00	
D 762			Konstrukce tesařské					81 251,80
94	K	762341026	Bednění střech rovných z desek OSB tl 22 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve	m2	13,545	485,00	6 569,33	CS ÚRS 2016 02
95	K	762341115	Bednění střech rovných z desek cementotřískových tl 20 mm na sraz šroubovaných na krokve	m2	10,098	600,00	6 058,80	CS ÚRS 2016 02
96	K	762341280	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z desek cementotřískových na sraz	m2	28,035	250,00	7 008,75	CS ÚRS 2016 02
97	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	13,545	65,00	880,43	CS ÚRS 2016 02
98	K	762342214	Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm	m2	187,680	45,00	8 445,60	CS ÚRS 2016 02
99	K	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střechách sklonu do 60°	m	208,533	42,00	8 758,39	CS ÚRS 2016 02
VV			187,68/0,9					208,533
100	M	605141120	řezivo jehličnaté, střešní latě surové dl 3 - 5 m	m3	2,660	6 500,00	17 290,00	CS ÚRS 2016 02
101	K	762342812	Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti do 0,50 m	m2	187,680	20,00	3 753,60	CS ÚRS 2016 02
102	K	762342813	Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti přes 0,50 m	m2	187,680	15,00	2 815,20	CS ÚRS 2016 02
103	K	762343832	Demontáž bednění okapů a štítových říms z desek tvrdých	m2	33,660	65,00	2 187,90	CS ÚRS 2016 02
104	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	2,660	800,00	2 128,00	CS ÚRS 2016 02
105	K	762430015	Obložení stěn z desek cementotřískových tl 18 mm na sraz šroubovaných	m2	23,562	550,00	12 959,10	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
106	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	2,663	900,00	2 396,70	CS ÚRS 2016 02

D 764

Konstrukce klempířské

101 189,75

107	K	764001831	Demontáž krytiny z taškových tabulí do suti	m2	13,545	85,00	1 151,33	CS ÚRS 2016 02
108	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	86,100	45,00	3 874,50	CS ÚRS 2016 02

VV 61,5+24,6

86,100

109	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	138,000	30,00	4 140,00	CS ÚRS 2016 02
110	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	17,500	40,00	700,00	CS ÚRS 2016 02
111	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	34,800	40,00	1 392,00	CS ÚRS 2016 02
112	K	764111651	Krytina střechy rovné z taškových tabulí z Pz plechu s povrchovou úpravou sklonu do 30°	m2	13,545	800,00	10 836,00	CS ÚRS 2016 02
113	K	764214605	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 400 mm	m	24,600	520,00	12 792,00	CS ÚRS 2016 02
114	K	764216642	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm	m	12,000	320,00	3 840,00	CS ÚRS 2016 02
115	K	764216644	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	33,600	375,00	12 600,00	CS ÚRS 2016 02
116	K	764216645	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	3,000	410,00	1 230,00	CS ÚRS 2016 02
117	K	764252433	Oplechování rovné okapové hrany z nerezového plechu rš 250 mm	m	37,200	350,00	13 020,00	CS ÚRS 2016 02
118	K	764511603	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	17,500	565,00	9 887,50	CS ÚRS 2016 02
119	K	764518623	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 120 mm	m	34,800	650,00	22 620,00	CS ÚRS 2016 02
120	K	712361701	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií položenou volně s přilepením spojů	m2	15,308	40,00	612,32	CS ÚRS 2016 02
121	M	283292230	fólie strukturovaná pod plechovou krytinu 1,5 x 30 m	m2	18,370	110,00	2 020,70	CS ÚRS 2016 02

VV 15,308*1,2

18,370

122	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,526	900,00	473,40	CS ÚRS 2016 02
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

D 765

Konstrukce pokrývačské

141 581,00

123	K	765121014	Montáž krytiny betonové sklonu do 30° na sucho přes 8 do 10 ks/m2	m2	139,500	280,00	39 060,00	CS ÚRS 2016 02
124	K	765121404	Montáž krytiny betonové opracování střešních tašek v místě prostupu přes 1 m2	m	20,000	165,00	3 300,00	CS ÚRS 2016 02
125	K	765121411	Montáž krytiny betonové olemování prostupů těsnícím pásem	m	20,000	210,00	4 200,00	CS ÚRS 2016 02
126	M	592440470	napojení komína na střešní krytinu polyizobutylem 280 mm 1role = 5m	kus	4,400	1 600,00	7 040,00	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
127	M	592440480	lišta krycí konstrukcí nepokrytých napojením komína oboustranná hliníkový plech 1kus=2,4m	kus	9,000	240,00	2 160,00	CS ÚRS 2016 02
VV		20/2,4+0,667			9,000			
128	M	592440490	šroub ke krycí liště 12 kusů/lišta	kus	108,000	10,00	1 080,00	CS ÚRS 2016 02
VV		9*12			108,000			
129	K	765121802	Demontáž krytiny betonové sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití	m2	186,000	110,00	20 460,00	CS ÚRS 2016 02
130	K	765123012	Krytina betonová drážková povrch s nástřikem disperzní barvou sklonu do 30° na sucho	m2	46,500	485,00	22 552,50	CS ÚRS 2016 02
131	K	765123111	Krytina betonová okapová hrana s větracím pásem plastovým	m	65,000	110,00	7 150,00	CS ÚRS 2016 02
132	K	765123212	Krytina betonová drážková nárožní hrana z hřebenačů s disperzním nástřikem s větracím pásem	m	8,500	1 190,00	10 115,00	CS ÚRS 2016 02
133	K	765191011	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve	m2	186,000	35,00	6 510,00	CS ÚRS 2016 02
134	M	283292880	folie podstřešní pojistná, 140 g/m2	m2	223,200	18,00	4 017,60	CS ÚRS 2016 02
VV		186*1,2			223,200			
135	K	765191911	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 30°	m2	186,000	12,00	2 232,00	CS ÚRS 2016 02
136	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	186,000	20,00	3 720,00	CS ÚRS 2016 02
137	K	998765103	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	t	8,871	900,00	7 983,90	CS ÚRS 2016 02

D 767

Konstrukce zámečnické

110 687,79

138	K	767161117	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti do 45 kg	m	36,000	262,00	9 432,00	CS ÚRS 2016 02
139	M	344666119	Z lodžiové zábradlí 2,9 x 1,2m dtto stávající, žárově zinkováno	kus	12,000	7 000,00	84 000,00	
140	K	767161814	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí přes 20 kg	m	36,000	246,00	8 856,00	CS ÚRS 2016 02
141	K	767392R05	DMTŽ opláštění čel panelů Al plechem	m2	22,400	240,00	5 376,00	
142	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	2,541	1 190,00	3 023,79	CS ÚRS 2016 02

D 771

Podlahy z dlaždic

47 693,50

143	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	59,000	120,00	7 080,00	CS ÚRS 2016 02
144	K	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	58,450	420,00	24 549,00	CS ÚRS 2016 02
145	M	597612900	dlaždice keramické - podlahy (barevné) 30 x 30 x 0,8 cm	m2	61,370	250,00	15 342,50	CS ÚRS 2016 02
146	K	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	1,444	500,00	722,00	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
D 781			Dokončovací práce - obklady keramické						12 714,05
147	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	11,850	55,00	651,75	CS ÚRS 2016 02	
148	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	13,840	450,00	6 228,00	CS ÚRS 2016 02	
149	M	597610710	<i>obkladačky keramické velkformátové 40x20cm lesk</i>	m2	15,000	350,00	5 250,00		
150	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	13,480	35,00	471,80	CS ÚRS 2016 02	
151	K	998781103	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	t	0,225	500,00	112,50	CS ÚRS 2016 02	
D 783			Dokončovací práce - nátěry						6 937,50
152	K	783306811	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí oškrábáním	m2	10,000	95,00	950,00	CS ÚRS 2016 02	
153	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	20,000	95,00	1 900,00	CS ÚRS 2016 02	
	VV		"Dvojnásobný" 10*2		20,000				
154	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	20,000	110,00	2 200,00	CS ÚRS 2016 02	
	VV		"Dvojnásobný" 10*2		20,000				
155	K	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	15,100	125,00	1 887,50	CS ÚRS 2016 02	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST